
     ２０２４年６月２５日 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、新築建替え工事に伴い「六地蔵支店」

を２０２４年９月９日（月）より仮店舗にて営業しますのでお知らせいたします。 

  ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

◆仮店舗概要 

営 業 期 間 ２０２４年９月９日（月）～２０２６年春頃までを予定 

所 在 地 

〒６０１－１４３９ 京都市伏見区石田森東町２３番地の１【石田支店内】 
 

電 話 番 号：０７５－５７５－２７７７ 

ＦＡＸ番号：０７５－５７３－７１７１ 

※電話・ＦＡＸ番号は仮店舗営業期間中に限り変更させていただき、 

新築建替え時には現六地蔵支店の番号に戻ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

六地蔵支店 建替えに伴う仮店舗への移転について 

金金利の引き上げについて 

 


